(dg: Matheus Hulen soen) #Matheus Hulen soen# terram sitam infra parochiam de Bucstel ad locum dictum generaliter Broekelen quam terram predictam religiosus vir prior conventus de Porta Celi ordinis fratrum Willemitarum dederat ad pactum Laurencio filio quondam Zanderi de Broekelen et quam terram dictus Matheus erga fratrem Johannem Lijsscap conventualem #dicti# conventus de Porta Celi potentem ad hoc facto¹ a priore et #dicto# conventu de Porta Celi per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris simul cum dictis litteris et jure dedit ad hereditarium pactum Henrico van den Laer filio quondam Johannis de Collenberch ab eodem Henrico hereditarie possidendam pro censu domini de (dg: Bustel) Bucstel annuatim exinde solvendo de jure #atque pro quatuor caponibus# dandis etc atque pro (dg: hereditario redditu #pactu#) quatuor caponibus (dg: in festo beati Martini hyemalis dandis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis) dandis sibi ab alio hereditarie Martini hyemalis necnon pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et (dg: obligationem et) obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dictorum (dg: pacti) #quatuor caponum# et paccionis dictus Henricus van den Laer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel quam dictus Henricus solvendam habet annuatim hereditarie nativitatibus Domini et in Bucstel tradendam ex pecia terre dicta die

Moelenberch sita in dicta parochia ad locum dictum ten Bruekelen inter hereditatem quondam Johannis tSmeets ex uno et inter hereditatem Theoderici Mertens soen ex alio atque ex duabus peciis terre sitis in dicto loco inter hereditatem Theoderici Mertens soen de Abruggen (dg: ex uno) #ad unum finem# et inter hereditatem Baudewini dicti Jans soen ad alium finem quas tres pecias terre dictus Henricus van den Laer dederat ad hereditarium pactum dicto Theoderico Mertens soen de Abruggen scilicet pro tribus denariis dictis Coelsche domino de Boxtel annuatim exinde solvendis et pro predicta paccione dimidii modii siliginis dicte mensure de Bucstel ut dicebat simul cum suprascripta terra pro solutione (dg: primodicti pacti) #caponibus# et paccione ad pignus imposuit et firmiter obligavit promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere. Testes (dg: w) Scilder et Roesmont datum quinta post #octavas# Pe Pau.
 #{met een puntje in elk van de vier hoeken} atque pro quatuor caponibus et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco conventui de Porta Cel annuatim exinde prius de jure solvendis.

BP 1183 f 168v 07 za 07-07-1403.

Johannes van Zochel zvw Nijcholaus verkocht aan Hermannus zvw Lambertus van den Hoeven de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes met Kerstmis beurt, gaande uit 1/7 deel van een hoeve, gnd die Hoeve van Zochel, van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Hees, ter plaatsegnd Zochel, welk 1/7 deel voornoemde Johannes van Zochel had uitgegeven aan voornoemde Hermannus zvw Lambertus van den Hoeven voor voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge.

Johannes de Zochel filius quondam Nijcholai medietatem (dg: duorum mod) hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem idem Johannes solvendam habet hereditarie nativitatis Domini ex (dg: quodam) #septima parte cuiusdam# mansi dicti die Hoeve de Zochel dicti quondam Nijcholai siti in parochia de Hees ad locum dictum (dg: S) Zochel et ex attinentiis eiusdem septime partis dicti mansi singulis et universis ut ipse #+ {hier BP 1183 f 168v 08 invoegen}# dicebat hereditarie vendidit dicto Hermanno filio quondam Lamberti van den Hoeven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere, Testes Uden et Broeder datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1183 f 168v 08 za 07-07-1403.

{+. Invoegen in BP 1183 f 168v 07}.
 et quam septimam partem dicti mansi cum suis attinentiis dictus Johannes de Zochel dederat ad pactum (dg: dicto) Hermanno filio quondam Lamberti van den Hoeven scilicet pro dicta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ut ipse dicebat.

BP 1183 f 168v 09 za 07-07-1403.

Voornoemde Johannes van Zochel zvw Nijcholaus verkocht aan voornoemde Hermannus zvw Lambertus van den Hoeven een stuk beemd, in Hees, ter plaatse gnd die Raect, ter plaatse gnd die Gheer, tussen Hermannus zvw Lambertus van den Hoeven enerzijds en Johannes van Brede de jongere anderzijds.

Dictus Johannes peciam prati sitam in parochia de Hees ad locum dictum die Raect in loco dicto die Gheer inter hereditatem Hermanni filii quondam Lamberti van den Hoeven ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede junioris ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: dicto) Hermanno promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.169r.

in octavis Petri et Pauli: vrijdag 06-07-1403.

in crastino octavarum Petri et Pauli: zaterdag 07-07-1403.

secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 09-07-1403.
 quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 12-07-1403.

BP 1183 f 169r 01 vr 06-07-1403.

Willelmus van Stipdonc alias gnd Barbiers ontlastte Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke van alle geschillen met hem.